
石门县2023年公路安全防护工程中标候选人公示

（招标编号：ZPCD-（23）089）

       
公示结束时间：2023年08月21日          

一、评标情况

标段(包)[001]石门县2023年公路安全防护工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南省辰波建设有限公司，投标报价：1834.2894万元，质

量：工程交工验收的质量评定合格、竣工验收的质量评定合格，工期/交货期/

服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南省湘交建设集团有限公司，投标报价：1845.4133万元

，质量：工程交工验收的质量评定合格、竣工验收的质量评定合格，工期/交货

期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南省交建工程集团有限公司，投标报价：1858.4547万元

，质量：工程交工验收的质量评定合格、竣工验收的质量评定合格 

，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南省辰波建设有限公司)的项目负责人：曾成才湘243131322491;

      

中标候选人(湖南省湘交建设集团有限公司)的项目负责人：李奇湘14320182019

02635;

      

中标候选人(湖南省交建工程集团有限公司)的项目负责人：刘巳平湘143202020

2101320;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      

中标候选人(湖南省辰波建设有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(湖南省湘交建设集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

      

中标候选人(湖南省交建工程集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南省辰波建设有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(湖南省湘交建设集团有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(湖南省交建工程集团有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条

例》的规定接收异议。若无异议，公示期满后，招标人将确定以上第一名中标

候选人为中标人。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为石门县发展和改革局，电话0736-5324817。

五、联系方式

   招 标 人：石门县交通运输局                         

   地    址：常德市石门县澧阳中路51号                                                 

   联 系 人：石门县交通运输局                             

   电    话：15080639528                                                   

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：智埔国际建设集团有限公司

   地    址： 湖南省长沙市岳麓区学士街道玉莲路32号联东优谷工业园17 栋

   联 系 人： 王顺平





石门县2023年公路安全防护工程中标候选人公示

   
石门县2023年公路安全防护工程于 2023 年 08 月 17 日 09 

时30分（北京时间）在常德市公共资源交易中心（常德市朗州北路与月亮大道交汇处市民之家东部）举行

开标、评标会。 本项目评标办法采用“技术评分最低标价法”，经评标委员会仔细评审后推荐了以下3 

名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期为 2023 年 08 月 19 日至 2022 年 08 月 21 

日。 

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 

中标候选人名称 
湖南省辰波建设有限公

司

湖南省湘交建设集团有限

公司

湖南省交建工程集团有

限公司

投标报价（万元） 1834.2894 1845.4133 1858.4547

质量要求 
工程交工验收的质量评

定合格、竣工验收的质

量评定合格 

工程交工验收的质量评定

合格、竣工验收的质量评

定合格 

工程交工验收的质量评

定合格、竣工验收的质

量评定合格 

安全目标 

严格执行有关安全生产

的法律法规和规章制度

，确保：无安全责任事

故。 

严格执行有关安全生产的

法律法规和规章制度，确

保：无安全责任事故。 

严格执行有关安全生产

的法律法规和规章制度

，确保：无安全责任事

故。 

环保目标 
严格执行有关环境保护

的法律法规和规章制度

，确保：无污染事故。 

严格执行有关环境保护

的法律法规和规章制度

，确保：无污染事故。

严格执行有关环境保护

的法律法规和规章制度

，确保：无污染事故。

工期（日历天） 120 120 120

招标文件要求的

资格能力条件
响应招标文件要求 响应招标文件要求 响应招标文件要求

总分 94.09 85.65 85.39

施工组织设计 27.09 26.52 26.39

主要人员 25 25 25

第一信

封（商

务及技

术文件

）得分

情况 其它因素 42 34.13 34

工程业绩 

1.长 沙 县  2019 

年农村公路安保工程；

2.石 门 县  2018 

年农村公路生命防护工

程设计、施工总承包项目

；

1.新化县 2021 

年农村公路安全生命防护

工程一标段；

2.长沙县 2018 

年农村公路安保工程一标

段。

1.长沙县2018年农村

公路安保工程二标段

。



3.石 门 县  2020 

年农村公路生命防护工

程；

4.2019 

年度新化县农村公路安

防工程（第二标段）。

获奖情况 
湖南省科学技术奖，项目

名称：全天候高亮交通标

线技术研究 
/ /

姓名 曾成才 李奇 刘巳平

工程业绩 
宁乡市S208线路面大修

工程 
G234临武梓木至楚江

公路工程

攸县酒埠江至网岭公

路（拓桑至网岭段）工

程

获奖情况 / / /

注册证书号 湘243131322491 湘1432018201902635 湘1432020202101320

职称证号 B08211010000003626 B08151100012000082 B08221020000000068 

项目 
经理 

安全生产考核证号 湘交安B（17）G01032 湘交安B（17）G01244 湘交安B（21）G00032 

姓名 陆维 陈众 曾宪兵

工程业绩 
辰溪县2019年S250K46+0

00-

K65+950路段大修工程

G234临武梓木至楚江公路

工程

攸县酒埠江至网岭公路

（拓桑至网岭段）工程

获奖情况 / / /

职称证号 B08201010000004530 B08201100012000124 B08221020000000072

项目总

工 

安全生产考核证号 湘交安B（21）G00206 湘交安B（21）G00844 湘交安B（18）G00810 

进入投标报价评审的投标人技术标得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 

1 湖南省交建工程集团有限公司 26.3 27.1 26.6 27.3 24.55 26.67 26.2

2 湖南省湘东路桥建筑有限公司 25.4 27.1 25.3 28.3 24.74 26.25 26.5

3 益阳远程公路建设有限公司 26 27.1 24.2 26.7 24.75 26.2 26.5

4 湖南省湘交建设集团有限公司 26.7 27 27 27.7 24.64 26.18 26.4

5 湖南达陆基交通工程有限公司 26.2 27.1 25.7 28.3 25.4 26.91 26.5



6 岳阳路桥集团有限公司 26.6 27.1 23.5 27 24.56 26.8 26.7

7 湖南省辰波建设有限公司 26.8 27.1 28.9 28.6 25 26.7 26.5

公示期内，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定接收异议。若无

异议，公示期满后，招标人将确定以上第一名中标候选人为中标人。

招 标 人：石门县交通运输局      

地    址：常德市石门县澧阳中路51号      

联 系 人：刘滔     

电    话：15080639528       

招标代理机构：智埔国际建设集团有限公司

地    址：湖南省长沙市岳麓区学士街道玉莲路32号联东优谷工业园17栋

联 系 人：王顺平

电    话：0736-5208255

监督部门：石门县发展和改革局

地    址：常德市石门县楚江镇九澧路003号

电    话：0736-5324817


